
 

  

Uroczystość 

Wszystkich Świętych 

Znanych i anonimowych, dawnych 

i współczesnych świętych Kościół 

katolicki uroczyście wspomina 1 

listopada. Uroczystość Wszyst-

kich Świętych winna być jednym 

z najbardziej radosnych dni dla 

chrześcijan. W ciągu roku niemal 

każdego dnia przypada wspomnie-

nie jednego lub kilku świętych zna-

nych z imienia. Jednak ich liczba 

jest znacznie większa. Wiele osób 

doszło do świętości w zupełnym 

ukryciu.  

 
 

 

 

Dzień Zaduszny 

W ósmym dniu Nowenny do Miło-

sierdzia Bożego modlimy się za 

dusze czyśćcowe słowami podyk-

towanymi św. Faustynie przez sa-

mego Pana Jezusa: „Dziś sprowadź 

mi dusze, które są w więzieniu 

czyśćcowym i zanurz je w przepaści 

miłosierdzia mojego, niechaj stru-

mienie Krwi Mojej ochłodzą ich 

upalenie. Wszystkie te dusze są 

bardzo przeze mnie umiłowane, od-

płacają się Mojej sprawiedliwości, 

w twojej mocy jest im przynieść 

ulgę. Bierz ze skarbca Mojego Ko-

ścioła wszystkie odpusty i ofiaruj 

za nie… O, gdybyś znała ich mękę, 

ustawicznie byś ofiarowała za nie 

jałmużnę ducha i spłacała ich 

długi Mojej sprawiedliwości”. 
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 Nabożeństwo różańcowe dziś o godz. 

1500, a w dni powszednie o godz. 1800. W 

tych dniach będziemy modlić się za misje 

kościoła katolickiego.  

 Z racji wspomnienia św. Jana Pawła II 

jutro po mszach ucałowanie relikwii.  

 W środę całodzienna adoracja Naj-

świętszego Sakramentu. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla młodzieży klas siódmych, ósmych 

i trzecich gimnazjalnych. 

 Różaniec, msza w intencji małżeństw i 

rodzin naszej parafii oraz spotkanie w 

salce w czwartek o godz. 1800. 

 Głogówecka Akademia Wiedzy zapra-

sza w piątek o godz. 1900 na wykłady. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930 (ostatni raz 

w tym roku w kościele św. Mikołaja). Po 

Eucharystii spotkanie w salce.  

 Bóg zapłać za ofiary złożone z okazji 

Dnia Papieskiego i dzisiejszą kolektę na 

renowację kaplicy św. Józefa. 

 W zakrystii przyjmujemy zalecki i wy-

pominki za zmarłych. 

 
_________________________ 
Zachęcamy do spowiedzi przed Uroczy-

stością Wszystkimi Świętymi. Pamię-

tajmy, że będąc w stanie łaski uświęcającej 

w uroczystość i przez cały tydzień, mo-

żemy zyskać odpust zwyczajny za siebie i 

za zmarłych.  

Wierni, którzy nawiedzą w Uroczystość 

Wszystkich Świętych kościół, mogą jeden 

raz zyskać za siebie odpust zupełny. 

 Nabożeństwo różańcowe dziś w nie-

dzielę o godz. 1500, a w dni powszednie o 

godz. 1800. 

 Okazja do spowiedzi przed Uroczysto-

ścią Wszystkich Świętych codziennie od 

godziny 1700 do 1830. 

 Uroczystość Wszystkich Świętych bę-

dziemy obchodzić w czwartek. Msza św. 

z procesją na cmentarzu o godz. 1400. Po 

nabożeństwie będą święcone nowe na-

grobki. W tym celu należy podejść do za-

krystii i wskazać kapłanowi miejsce.  

 Medytacja z udziałem młodzieży w in-

tencji zmarłych na naszym cmentarzu o 

godz. 1830. 

 W piątek Dzień Zaduszny. Msze św. 

będą  sprawowane o godz. 630, 900 1630 i 

1830. Dodatkowa msza będzie na cmenta-

rzu wojskowym o godz. 1630 w języku 

niemieckim. 

 Nabożeństwa różańcowe za zmarłych 

zalecanych i wypominanych w dni po-

wszednie o godz. 1800 (do 10 XI) oraz w 

niedzielę o godz. 1500. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

piątek i sobota miesiąca. Odwiedziny 

chorych od godz. 800. 

 Niech dobry Bóg za Waszą pobożność 

i hojność wszystkim błogosławi. 

_________________________ 
W czasie nawiedzenia należy odmówić: 

modlitwę Ojcze nasz, wyznanie wiary, do-

wolną modlitwę w intencji Ojca Świętego 

oraz przystąpić do Komunii św.  

Także odpust za zmarłych można zyskać 

nawiedzając cmentarz i modląc się za 

zmarłych przez wszystkie dni oktawy Uro-

czystości Wszystkich Świętych. 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA – 28.10.2018 
 
 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 21.10.2018 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

 Wspomnienie Św. Jana Pawła II, papieża 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Emilii z 

okazji urodzin 
1800 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

codziennie w dni powszednie 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Bernadety i Franciszka z okazji 35. 

rocznicy ślubu oraz opiekę Bożą dla 

dzieci z rodzinami  

2. Za †† Elżbietę Burczyk w dniu uro-

dzin, męża Stanisława oraz Paulinę i 

Jana Kaiser 

630 Za † Konrada Golczyk w dniu urodzin 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Kostka  

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Gertrudy z okazji 80. urodzin 

630 Za † ojca Alfonsa Glombica 

1830 1. Za † Józefa Kabalak 

2. Za † Teresę Klemenz w dniu urodzin 

630 Za † męża Karola Hojdem i †† z rodzin 

Pytel oraz Bednarski 
1630  Msza szkolna 

Za zaginionego Karola Majer oraz †† 

żonę i rodzeństwo 

1830  W intencji małżeństw i rodzin naszej parafii 

630 Za † Adelę Winnicką w 3. rocz. śmierci 

i †† rodziców oraz rodzeństwo 

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli i 

Józefa z okazji 55. rocznicę ślubu oraz o 

błogosławieństwo w rodzinie Donath 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wero-

niki i Horsta z okazji 50. rocznicy ślubu 

1930 Za †† Elżbietę Żymołka oraz Małgo-

rzatę i Ernesta Zuber 

630 Za †† rodziców Marię i Augustyna 

Kipka, Alfreda Zając oraz †† z rodzin 

Elbin, Nowak, Kipka i Zając 

1200 Ślub: Agata Miczka i Janusz Szablicki 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830  1. Za †† rodziców Hildegardę i Fryde-

ryka Hoinka w rocz. śmierci †† dziad-

ków z rodzin Hoinka i Lerch 

2. Za † Alfonsa Kipka w dniu urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Kern 

830 1. Für †† Jan Kałuża zum Geburstag und 

um Gesundheit, Gottes Segen für die 

ganze Familie 

2. Für †† Franz Zmarzły und Enkel Patryk 

1000  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Konrada 

z okazji urodzin 

2. Za † ojca Stanisława Banok w rocz-

nicę śmierci 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie za wsta-

wiennictwem Aniołów Stróżów w inten-

cji rocznego dziecka Emilii Kaiser 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Koćwin 

2. Za †† Eugeniusza Trombik Szymona 

Janoszek w rocznicę urodzin, matkę Ma-

riannę i siostrę Weronikę Gancarz  

3. Za żyjących i †† z rodzin nowożeń-

ców Miczka i Szablicki  

4. Przez wstawiennictwo MB Różańco-

wej, z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ber-

narda z okazji 70. ur. oraz †† rodziców 

Gągor, Wenzel, braci i pokrewieństwo 
 

1500 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1600  Za † męża Erwina Czichon w 4. rocznicę 

śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 22.10.2018  

PIĄTEK – 26.10.2018 

SOBOTA – 27.10.2018 

CZWARTEK – 25.10.2018  

WTOREK – 23.10.2018 

ŚRODA – 24.10.2018 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA – 28.10.2018  
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630 Za †† z rodzin Kerner, Frank i Zaczek 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 
1800 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

codziennie w dni powszednie 

1830 1. Za †† Waleskę Staisch, mężów Anto-

niego i Alojzego oraz pokrew. z obu str. 

2. Za †† Antoniego Kunert i Marię Wy-

szka w rocznicę śmierci 

630 Za † Konrada Golczyk w 30. dzień po śm. 

1830 1. Za †† Jerzego i Hildegardę Gesler w 

rocznicę śmierci 

 2. Za † Herberta Białek w 7. rocznicę 

śmierci i †† z rodziny 

630 1. Za †† Halinę, Marię i Fryderyka  

2. Za † Dietra Burosch w 5. rocz. śmierci 

1830 Za † † Maksymiliana Kudlek, żonę Au-

gustę, syna Manfreda, córkę Irenę, ro-

dziców i rodzeństwo z obu stron 

700 Za † Józefa Kern w rocznicę śmierci 

830 Für †† aus der Familie Miczka, Koćwin, 

Nowak und Wesoły 

1000 1. Za †† z rodzin Szega, Larysz i Kubiczek 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kry-

styny z okazji 50. urodzin 

1130 Za †† z rodzin Krzyżanowskich, Prei-

sner, Koryzna, Dancewiczów, Machula, 

Skoczyńskich i Szychowskich 
1400 Na cmentarzu z procesją 

 1. Za †† Parafian i w intencji powołań 

 2. Za † Annę Machura w 15. rocz. śm. 

3. Za †† z rodzin Brzezina, Tabor i Reuter  

4. Za † męża Ericha Frycz w rocz. śm 

1830 Medytacja dla młodzieży (cmentarz) 

 Wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych 

630 1. Za † męża Józefa Kern  

2. Za † Barbarę Schega w dniu urodzin  

900 Za †† Annę i Pawła Pisarczyk, Michalinę i 

Pawła Kołtowski oraz Juliannę Mrowiec 

1630 1. Za †† męża Józefa Hajduk, syna Hu-

berta i †† z rodziny  

2. Za †† Hildegardę i Jerzego Gesler w 

rocznicę śmierci 
1630 Za cmentarzu wojskowym 

 Za poległych żołnierzy 

1800 RÓŻANIEC ZA ZMARŁYCH 

1830 1. Za † matkę Katarzynę Mazurek w 

rocznicę śmierci 

 2. Za †† krewnych, przyjaciół i dobro-

dziejów 

630 Za † Józefa Zarzeczańskiego w 4. rocz-

nicę śmierci 

1130 Ślub: Ewa Kunert i Krzysztof Simon 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1800 RÓŻANIEC ZA ZMARŁYCH 

1830 1. Za †† Franciszka Dembczak, bratową 

Różę, Franciszkę Lerch i †† z rodzin 

Dembczak oraz Harmoth 

2. Za † Eugeniusz Sosnowskiego w 30. 

dzień po śmierci 

3. Za †† rodziców Stanisława i Marię 

Antonów, siostrę Helenę i szwagra Hen-

ryka Kuraś 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † matkę Łucję Hulin i †† z pokre-

wieństwa 

830 1. Für †† aus den Familien Cichon, 

Wollny, Gajda i Jelko 

2. Für †† Ehemann Marcin Czaja,  

Schwiegereltern und †† aus der Familie 

1000 1. Za †† Cecylię Gnilka w rocznicę 

śmierci i urodzin 

2. Za † Teofila Wacławczyk  

3. Za †† Martę i Maksymiliana Spałek,  

pokrewieństwo z obu stron oraz o błogo-

sławieństwo Boże dla żyjących 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla Magdaleny z okazji 30. urodzin  

2. Za †† Agnieszkę i Ernesta Pelka 
1500 RÓŻANIEC ZA ZMARŁYCH 

1600  Za † Marię Wojtkowską w dniu urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 29.10.2018 

ŚRODA – 31.10.2018 

WTOREK – 30.10.2018 

PIĄTEK – 2.11.2018 

SOBOTA – 3.11.2018 

UROCZYSTOŚC WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 
CZWARTEK – 1.11.2018 

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA –  4.11.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

22 X 

7.00 Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Marii w 80 rocznicę urodzin 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

3) Za † mamę Annę, † ojca Jana oraz †† siostrę i szwagra 

Wtorek  

23 X 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 1) Za † Jerzego Willim (greg.) 

Środa 

24 X 

7.00 1) Za † Joannę Rzepka, † męża i za †† rodziców 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i zdrowie dla Romany z okazji urodzin 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

Czwartek  

25 X 

7.00 1) Za † Józefa Cieślik i †† rodziców Mariannę i Jana 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 Za † Jerzego Willim (greg.) 

Piątek 

26 X 

7.00 1) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za otrzymane łaski, 

z prośbą o błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla Weroniki w 19 rocznicę 

urodzin 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej 

dla Sabiny i Kazimierza w 68 rocznicę ślubu oraz dla całej rodziny 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

Sobota 

27 X 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej 

i potrzebne łaski dla Dominiki, Wiktorii, Flavio i dla ich rodziców 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

3) Za †† rodziców Józefę i Edwarda Gabińskich oraz za †† babcie i dziadków  

z obu stron 

 

Niedziela 

28 X 

8.00 1) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

9.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej dla rodziny Jerzego Kowalczyka i Michała Wyszka 

12.00 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej 

i św. Tadeusza, zdrowie i potrzebne łaski dla Tadeusza w dniu imienin 

2) Za † męża Tadeusza Nieckarz w dniu imienin oraz za † syna Stanisława,  

†† rodziców z obu stron i za †† z pokrewieństwa 

17.00 Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich oraz Zofię i Mikołaja 

Mielniczuk 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

29 X 

7.00 1) Za †† Krystynę i Alfreda Hajduk, syna Ewalda, Antona Lazar i za †† z rodzin 

Hajduk i Lazar 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 1) Za † Paulinę Sobaszek (od sąsiadów z bloku nr 8) 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

Wtorek  

30 X 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† rodziców Eufemię i Aleksandra Janik 

17.30 1) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

Środa  

31 X 

7.00 1) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej o szczęśliwą operację, zdrowie  

i potrzebne łaski dla Gertrudy 

2) Za †† rodziców Marię i Leonardę oraz Stanisława i Stanisława 

17.30 1) Za † Zofię Mileniczuk 

2) O szczęście wieczne dla † Władysława Witkowskiego 

Czwartek  

1 XI 

8.00 Za †† z rodziny Siemiginowskich: Feliksa, Marię, ich rodziców i rodzeństwo,  

syna Kazimierza i wnuka Janusza 

9.30 Za † ojca Brunona i za †† z rodziny 

12.00 Za † ojca Wiktora w rocznicę śmierci i za † brata Mikołaja 

14.00 

Cment. 

1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za †† rodziców: Rekliński, Rawluk, Sacher, Stefańskich, za wszystkich  

†† krewnych i dziadków: Piotra, Wiktorię, Jakuba i Katarzynę oraz za wszystkich 

zmarłych w czyśćcu cierpiących 

17.00 Za † Anielę Gewalt w rocznicę śmierci 

Piątek  

2 XI 

7.00 Za †† Marię i Piotra Posyniuk, Janinę, Eugeniusza, Marię i Stanisława 

Kochmaniewicz i Władysława Puchalskiego 

9.30 1) Za †† rodziców Eugenię i Józefa Romanowskich 

2) Za † Huberta Świętek oraz za †† rodziców Elfrydę i Jana 

17.30 Za † Krzysztofa Gołębiowskiego oraz za †† rodziców, rodzeństwo i teściów 

Sobota  

3 XI 

7.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego 

17.30 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego 

 

Niedziela 

4 XI 

8.00 1) Za †† Rodziców, Rodzeństwo i Krewnych naszych zakonników 

2) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

9.30 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Doroty i Zygfryda w 25 rocznicę ślubu 

12.00 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i Anioła Stróża dla Klary w 5 rocznicę urodzin 

2) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i Anioła Stróża dla Daniela Orant w 1 rocznicę urodzin 
17.00 Za † Huberta Hajduk i za † ojca Józefa 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXIX TYDZIEŃ ZWYKŁY 

21 października 2018 r.  

1. Na październikowe nabożeństwa różańcowe ku czci Najświętszej Maryi Panny zapraszamy  

do naszego sanktuarium w dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele o godz. 16.30. 

2. Przyszłą niedzielę, 28 października, będziemy przeżywać w naszym sanktuarium jako Dzień 

misyjny. Będziemy gościć wśród nas o. Dariusza Gaczyńskiego, który w naszej Krakowskiej 

Prowincji Franciszkanów pełni posługę Asystenta ds. Misji. O. Dariusz podzieli się z nami refleksją 

na temat misji prowadzonych przez franciszkanów, a po mszach św. będzie prosił o ofiary na potrzeby 

naszych misji i misjonarzy. Serdecznie prosimy o wsparcie tej inicjatywy. 

3. W zakrystii można już składać kartki z imionami zmarłych, za których będziemy się modlić 

podczas nabożeństw wypominkowych w miesiącu listopadzie. 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XXX TYDZIEŃ ZWYKŁY 

28 października 2018 r. 

1. W najbliższy czwartek, 1 listopada, przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św.  

w naszym kościele będą sprawowane według porządku niedzielnego. Jak co roku Ksiądz Proboszcz 

zaprasza do udziału we mszy św. na cmentarzu o godz. 14.00, a następnie do udziału w procesji 

z modlitwami za zmarłych. 

2. W piątek, 2 listopada, będziemy przeżywać Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, 

czyli Dzień Zaduszny. W naszym kościele msze św. będą odprawione o godz. 7.00, 9.30 i 17.30. 

Wieczorna msza św. będzie połączona z Nieszporami i z procesją w kościele z modlitwami za 

zmarłych. 

3. W sobotę, 3 listopada, w kościołach franciszkańskich wspominamy Wszystkich Wiernych 

Zmarłych Zakonu Franciszkańskiego. O godz. 17.00 zapraszamy do naszego kościoła na 

procesję z modlitwami za zmarłych. 

4. Również w sobotę odbędzie się kolejne czuwanie z cyklu Młodzi dla Jezusa. Rozpocznie się ono 

o godz. 19.00, a zakończy mszą św. ok. godz. 24.00. Zapraszamy do udziału. 

5. Zmiana tajemnic Żywego Różańca odbędzie się w przyszłą niedzielę po mszy św. o godz. 17.00. 

Opiekun wspólnoty Żywego Różańca, o. Marian, zaprasza wszystkich członków róż różańcowych 

przy naszym sanktuarium na walne zebranie. Serdecznie prosimy wszystkich o przybycie. 

6. Na nabożeństwa wypominkowe zapraszamy do naszego kościoła w dni powszednie listopada  

od poniedziałku, 5 listopada, o godz. 17.00. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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W sensie dosłownym wyraz „synod”, pochodzący od greckich syn „razem” i ho-
dos „droga”, oznacza „wędrować razem”. Ogólnie mówiąc Synod można określić 
jako zgromadzenie biskupów reprezentujących episkopat katolicki, mające na celu 
pomoc Papieżowi poprzez służenie radą w kierowaniu Kościołem powszech-
nym w tym przypadku docierania do młodego pokolenia z Dobrą Nowiną. 

Modlitwa za synod na temat młodzieży 
Panie Jezu, Twój Kościół podążający ku Synodowi kieruje wzrok na 
wszystkich młodych ludzi świata. Prosimy Cię, by z odwagą wzięli oni ży-
cie w swoje ręce, zawsze mając wolne serca dążyli do najpiękniejszych i 
najgłębszych celów. Pomóż im odpowiedzieć na wezwanie, które kierujesz 
do każdego z nich, by realizując właściwy projekt życia osiągnęli szczę-
ście wsparci obecnością mądrych i ofiarnych przewodników. Otwieraj ich 
serca na wielkie marzenia i uczyń wrażliwymi na dobro innych. Niech 
trwają pod Krzyżem jak Umiłowany Uczeń, by przyjmować w darze Twoją 
Matkę. Uczyń ich świadkami Twojego Zmartwychwstania, by doświadcza-
jąc Twojej bliskości, głosili z radością, że jesteś Panem. Amen. 

 

Zachęcamy rodziców i dziadków do modlitwy za 
młodzież oraz poszukiwania wspólnego języka, 
poprzez rozmowy z dziećmi i młodzieżą na te-
mat wiary i osobistego doświadczenia Pana Je-
zusa we własnym życiu. Również dobrą okazją 

do tego będzie spotkanie młodzieży (od 3 
kl. gimnazjalnej i starszych)  na Górze Św.  

Anny - weekend 26-28 października, tzw. ŁAWKA GO!  Zapra-
szamy do wspólnego wyjazdu. Zapisy u ks. Tadeusz Komorka 


